1. לפני בקשה לעיון חוזר בהחלטת בית משפט זה (כב' השופט אלכסנדר רון) מיום 15.4.2019 להורות על מעצרו של הנאשם בפיקוח אלקטרוני בביתו.

2. ביום 12.10.2018 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום שבו יוחסו לו שתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 6.10.2018 נסע הנאשם במכוניתו מסוג פורד ממחלף בן ציון לכיוון פסגת זאב בירושלים. בתגובה לסטייה של מכונית מסוג טויוטה שהייתה נהוגה על ידי אשרף סלאיימה לכיוון מכוניתו, הסיט הנאשם בחדות את מכוניתו לעבר מכוניתו של סלאיימה עד ששני כלי הרכב נעצרו.

יודגש כי סיום משפטו של הנאשם אינו רחוק, ואף שהנאשם שהה במעצר תקופה ממושכת של כשישה חודשים, שהייתו עתה בביתו במעצר בפיקוח אלקטרוני מטיבה את מצבו במידה ניכרת, ובכך די כדי לאזן בין מכלול השיקולים.

9. אשר על כן הבקשה לעיון חוזר נדחית.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

מעטפה ובה תסקירי שירות המבחן וגיליון הרשעותיו הקודמות של הנאשם שנמסרה בדיון תוחזר לידי המאשימה.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ט, 08 יולי 2019, בהעדר הצדדים.